

B.B.J. Holding ApS
Strøget 40, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 25 14 74

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019

Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.B.J. Holding ApS Stroget 40 7430 Ikast CVR-nr.: 25 25 14 74 Stiftet: 6. marts 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	B.B.J. Holding ApS, Ikast-Brande
Dattervirksomheder	IBG Invest A/S under frivillig likvidation, Ikast-Brande I.B Gruppen ApS, Ikast-Brande Happy & Co. A/S, ejes 50 % af I.B Gruppen ApS, Ikast-Brande I.B Ejendomme ApS, ejes 100 % af I.B Gruppen ApS, Ikast-Brande CO3 Holding ApS, ejes 66,66 % af I.B Gruppen ApS, Ikast-Brande
Associerede virksomheder	Hummelse Invest A/S, Ikast-Brande NewsRoom ApS, ejes 36 % af I.B Gruppen ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier og anparter.

Usædvanlige forhold

Der er i 2017/18 sket frasalg af et koncernselskab. Salget har påvirket sidste års resultat i selskabet med 9.336 t.kr. i positiv retning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 75 t.kr. mod 8.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-151.698	-123.441
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.915	-937.838
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-6	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-400
Andre finansielle indtægter	483.965	536.342
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.405	0
Øvrige finansielle omkostninger	-267.021	-533.306
Resultat før skat	74.750	-1.064.893
1 Skat af årets resultat	0	29.727
2 Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	0	9.336.370
Årets resultat	74.750	8.301.204
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.185.646	-5.883.635
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	13.184.839
Disponeret fra overført resultat	-1.339.604	0
Disponeret i alt	74.750	8.301.204

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.990.704	6.108.968
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	75.473	75.479
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	250.001	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.316.178</u>	<u>6.184.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.316.178</u>	<u>6.184.447</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	470.287	0
Tilgodehavende selskabsskat	57.549	87.098
Andre tilgodehavender	129.837	0
Tilgodehavender i alt	<u>657.673</u>	<u>87.098</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.961.381</u>	<u>12.157.645</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.961.381</u>	<u>12.157.645</u>
Likvide beholdninger	<u>362.437</u>	<u>2.107.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.981.491</u>	<u>14.352.286</u>
Aktiver i alt	<u>16.297.669</u>	<u>20.536.733</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.144.677	5.262.947
8 Overført resultat	11.956.359	13.295.963
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.226.036</u>	<u>19.683.910</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.633	77.281
Anden gæld	0	755.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.633</u>	<u>852.823</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.633</u>	<u>852.823</u>
Passiver i alt	<u>16.297.669</u>	<u>20.536.733</u>

10 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-26.246
Regulering af tidligere års skat	0	-3.481
	0	-29.727

2. Ophørte aktiviteter

I 2017/18 blev der indgået aftale om frasalg af et koncernselskab til en ekstern part. Salget påvirkede sidste års resultat i positiv retning med 9.336 t.kr.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	421.500	421.500
Kostpris 30. juni	421.500	421.500
Opskrivninger 1. juli	6.028.718	11.692.750
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-86.583	8.627.220
Udbytte	-3.196.557	-14.365.363
Egenkapitalbevægelser	67.376	74.111
Opskrivninger 30. juni	2.812.954	6.028.718
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-341.250	-112.606
Årets afskrivninger på goodwill	97.500	-228.644
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-243.750	-341.250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.990.704	6.108.968

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
IBG Invest A/S under frivillig likvidation	Ikast-Brande	71,03 %
I.B Gruppen ApS	Ikast-Brande	61 %
Happy & Co. A/S, ejes 50 % af I.B Gruppen ApS	Ikast-Brande	50 %
I.B Ejendomme ApS, ejes 100 % af I.B Gruppen ApS	Ikast-Brande	100 %
CO3 Holding ApS, ejes 66,66 % af I.B Gruppen ApS	Ikast-Brande	66,66 %

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	500.000	500.000
Kostpris 30. juni	500.000	500.000
Nedskrivninger 1. juli	-424.521	-418.271
Årets resultat	-6	-6.250
Opskrivninger 30. juni	-424.527	-424.521
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	75.473	75.479
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hummelse Invest A/S	Ikast-Brande	25 %
NewsRoom ApS, ejes 36 % af I.B Gruppen ApS	Ikast-Brande	36 %
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Overført fra omsætningsaktiver	251.406	0
Kostpris 30. juni	251.406	0
Årets nedskrivninger	-1.405	0
Nedskrivninger 30. juni	-1.405	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	250.001	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	5.262.947	11.072.471
Resultatandel	-3.185.646	-5.883.635
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	67.376	74.111
	2.144.677	5.262.947
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	13.295.963	112.024
Årets overførte overskud eller underskud	-1.339.604	13.183.939
Ekstraordinært udbytte vedtaget	2.600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-2.600.000	0
	11.956.359	13.295.963
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	1.000.000	750.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	2.000.000	1.000.000

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 380 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 203 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.